
 

 

Pielikums 

Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 
 

Nr. 

p.k. 

Informācijas, dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Pamatojums, saskaņā ar 

kuru informācija ir 

atzīstama par 

ierobežotas pieejamības 

informāciju 

Ierobežotas pieejamības 

informācijas marķēšana ar 

atzīmi “IEROBEŽOTA 

PIEEJAMĪBA” 

Ierobežotas pieejamības informācijas 

statusa ilgums 

1. Saņemtie dokumenti, kuros dokumenta 

autors nepārprotami ir paudis vēlmi 

nenodot dokumenta saturu trešajām 

personām, kā arī citi dokumenti, 

kuriem ierobežotas pieejamības 

informācijas statusu, norādot likumā 

paredzēto pamatojumu, ar savu 

rīkojumu noteicis dokumenta autors, ja 

uz dokumenta par to ir atzīme, kā arī 

informācija par tās personas identitāti, 

kura ziņojusi par tiesībpārkāpumu un 

nav sniegusi piekrišanu minētās 

informācijas izpaušanai, izņemot 

normatīvajos aktos noteiktajos 

gadījumos 

Iesniegumu likuma 

9. pants, Administratīvā 

procesa likuma 54. panta 

otrā daļa, Informācijas 

atklātības likuma 5. panta 

trešo daļu 

Marķē, ja dokumenta autors ir 

norādījis attiecīgo atzīmi 

Pastāvīgi 

2. Informācija, kas attiecas uz identificētu 

vai identificējamu fizisko personu, 

sensitīvie personas dati, kā arī dati par 

personas privāto dzīvi 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 4. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 25. pants 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē un likuma “Par fizisko 

personu datu apstrādi 

Pastāvīgi 



 

kriminālprocesā un 

administratīvā pārkāpuma 

procesā” 1. panta 3. punkta 

izpratnē 

3. Personas lietas dokumenti un amata 

pretendentu konkursa materiāli, 

informācija, kas attiecas uz ierēdņu un 

darbinieku novērtēšanas procesu 

Darba likuma 38. pants 

un 93. pants, Informācijas 

atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 4. un 

5. punkts, Fizisko personu 

datu apstrādes likuma 

25. pants 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē 

Pastāvīgi 

4. Probācijas klienta lietā iekļautā 

informācija, izņemot informāciju, kura 

atzīta par vispārpieejamu informāciju 

saskaņā ar ārējiem normatīvajiem 

aktiem. Probācijas klients var iepazīties 

ar klienta lietā iekļauto informāciju 

normatīvajos aktos noteiktajā apjomā 

un kārtībā 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 4. punkts, Valsts 

probācijas dienesta 

likuma 26. panta 

2. punkts, Fizisko personu 

datu apstrādes likuma 

25. pants 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē un likuma “Par fizisko 

personu datu apstrādi 

kriminālprocesā un 

administratīvā pārkāpuma 

procesā” 1. panta 3. punkta 

izpratnē 

Pastāvīgi 

5. Dokumenti un informācija, kas satur 

sodu reģistrā iekļautās ziņas 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 1. punkts, Sodu 

reģistra likuma 3. pants 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē un likuma “Par fizisko 

Pastāvīgi 



 

personu datu apstrādi 

kriminālprocesā un 

administratīvā pārkāpuma 

procesā” 1. panta 3. punkta 

izpratnē 

6. Disciplinārlietu, administratīvo lietu,  

ētikas komisijas lietu, dienesta 

pārbaužu materiāli un dokumenti, un 

tajos iekļautā informācija 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4.punkts 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē 

Līdz lēmuma paziņošanai adresātam, 

bet ievērojot šajā rīkojumā un 

normatīvajos aktos noteiktos un citus 

informācijas izpaušanas ierobežojumus 

7. Tiesību aktu un attīstības plānošanas 

dokumentu projekti, tai skaitā viedokļu 

un atzinumu projekti par citu institūciju 

izstrādātajiem tiesību aktu un attīstības 

plānošanas dokumentu projektiem 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Nemarķē Līdz spēkā stāšanās brīdim, izņemot, ja 

tiek nodoti sabiedriskai apspriešanai 

8. Laikā no piedāvājumu vai pieteikumu 

iesniegšanas dienas līdz to atvēršanas 

brīdim pasūtītājs nesniedz informāciju 

par citu piedāvājumu vai pieteikumu 

esību. Piedāvājumu un pieteikumu 

vērtēšanas laikā līdz rezultātu 

paziņošanai pasūtītājs nesniedz 

informāciju par vērtēšanas procesu 

Publisko iepirkumu 

likuma 38. panta piektā 

daļa 

Nemarķē Līdz iepirkuma procedūras rezultātu 

paziņošanai 

9. Iepirkuma procedūras laikā iesniegtie 

piedāvājumi un pieteikumi 

Publisko iepirkumu 

likuma 40. panta trešā 

daļa 

Nemarķē Pastāvīgi 

10. Grāmatvedībā esošā informācija un 

dati, kuri saskaņā ar normatīvajiem 

Likuma Par 

grāmatvedību 4. pants, 

Nemarķē Pastāvīgi 



 

aktiem nav iekļaujami dienesta 

pārskatos 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 3. punkts 

11. Informācija par komercnoslēpumu, 

izņemot normatīvajos aktos noteikto 

vispārpieejamo informāciju par 

noslēgtajiem iepirkuma līgumiem, 

ievērojot komercnoslēpuma 

aizsardzības prasības, un citiem 

līgumiem par rīcību ar valsts finanšu 

līdzekļiem un mantu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 3. punkts, Publisko 

iepirkumu likuma 

9. panta 18. daļa, 

14. panta otrā daļa un 

60. panta 10. daļa 

Nemarķē Pastāvīgi 

12. Iekšējā audita ziņojumi, revīzijas akti, 

pārbaužu grafiki un plāni, tematisko 

pārbaužu atzinumi un to projekti, 

ziņojumi vadībai par gada pārskata 

revīziju 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts, Iekšējā 

audita likuma 12. panta 

trešās daļas 3. punkts 

Nemarķē. 1 gads, ja nav noteikts jauns termiņš 

vai arī statuss atcelts pirms termiņa 

13. Dokumenti, kas satur informāciju par 

tiesvedības procesu (slēgto vai atklāto), 

kurā kā viena no pusēm ir iesaistīts 

dienests, ja šīs informācijas izplatīšana 

var nodarīt kaitējumu dienesta vai cita 

procesa dalībnieka interesēm 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē 

Līdz galīgā nolēmuma pieņemšanai, bet 

ievērojot šajā rīkojumā un normatīvajos 

aktos noteiktos un citus informācijas 

izpaušanas ierobežojumus 

14. Dienesta sarakste ar informācijas 

pieprasītāju un ziņas par šo personu 

Informācijas atklātības 

likuma 11.panta sestā daļa 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē un likuma “Par fizisko 

Pastāvīgi 



 

personu datu apstrādi 

kriminālprocesā un 

administratīvā pārkāpuma 

procesā” 1. panta 3. punkta 

izpratnē 

15. Nepubliskotas probācijas programmas Autortiesību likuma 

15. panta pirmās daļas 

1. punkts, Informācijas 

atklātības likuma 5. panta 

otrās daļas 2. punkts 

Marķē Pastāvīgi 

16. Informācija, kas attiecināma uz 

noziedzīgiem nodarījumiem, kā arī 

pirmstiesas izmeklēšanas dati, kas 

nonākuši dienesta rīcībā, pildot 

funkcijas, ja nav saņemta prokurora vai 

izmeklētāja atļauja par to izpaušanu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 4. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 34. pants 

Marķē Pastāvīgi 

17. Dienesta darba sanāksmju protokoli Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Nemarķē 1 gads, ja nav noteikts jauns termiņš 

vai arī statuss atcelts pirms termiņa 

18. Dienesta vadības rezolūcijas, dienesta 

atzīmes, dienesta ziņojumi 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Nemarķē Līdz brīdim, kad pieņemts lēmums par 

attiecīgo lietu vai dokuments, kas 

netiek klasificēts kā ierobežotas 

pieejamības dokuments, nosūtīts 

adresātam 

19. Dienesta kvalitātes vadības 

dokumentācija (izņemot to 

informāciju, kas saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem ir 

vispārpieejama) 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Nemarķē 1 gads, ja nav noteikts jauns termiņš 

vai arī statuss atcelts pirms termiņa 



 

20. Dokumenti, kas detalizēti nosaka 

dienesta vienotā datu un balss pārraides 

tīkla, serveru un komunikāciju iekārtu 

konfigurācijas, kā arī darbības 

nodrošināšanu 

  

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 25. panta trešā 

daļa, Valsts informāciju 

sistēmu likuma 14. panta 

pirmā daļa 

Nemarķē Pastāvīgi 

21. Dokumentu un datņu kopums, kas 

nosaka dienesta informācijas sistēmu 

uzturēšanas un rezerves kopiju 

veidošanas procedūras 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 25. panta pirmā 

daļa, Valsts informāciju 

sistēmu likuma 14. panta 

pirmā daļa 

Marķē Pastāvīgi 

22. Dienesta informācijas sistēmu 

tehniskie apraksti, kā arī dienesta rīcībā 

esošo informācijas sistēmu un datu 

bāzu piekļuves rekvizīti un auditācijas 

pieraksti 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 25. panta trešā un 

ceturtā daļa, Valsts 

informāciju sistēmu 

likuma 14. panta pirmā 

daļa 

Marķē Pastāvīgi  

23. Ārvalsts vai starptautiskās 

organizācijas nodotā informācija, kura 

klasificēta kā RESTRICTED, kā arī 

saistītā Latvijā radītā informācija 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 6. punkts 

Marķē Pastāvīgi, izņemot gadījumus, kad 

ārvalsts vai starptautiskās organizācijas 

radītā informācija tiek nodota atklātībai 

pēc attiecīgās ārvalsts vai starptautiskās 

organizācijas piekrišanas 



 

24. Sagatavotie dokumenti ar atzīmi 

"Informācija dienesta vajadzībām", 

saņemtie dokumenti ar atzīmi  

"Informācija dienesta vajadzībām" 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 6. punkts 

Marķē 1 gads, ja nav noteikts jauns termiņš 

vai arī statuss atcelts pirms termiņa 

25. Elektroniskās uzraudzības informācijas 

sistēmas tehniskie apraksti, dokumenti, 

kā arī dienesta rīcībā esošo 

informācijas sistēmu un datu bāzu 

piekļuves rekvizīti un auditācijas 

pieraksti. Elektroniskās uzraudzības 

ierīču tehniskie dati, iestatījumu 

parametri, uzbūve un darbības 

mehānismi (izņemot vispārīgus 

darbības pamatprincipus), tai skaitā 

minēto informāciju saturošie 

dokumenti 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 3.punkts 

Marķē Pastāvīgi 

26. Elektroniskās uzraudzības sistēmā, tai 

skaitā visa veida izdrukās no 

elektroniskās uzraudzības sistēmas, un 

elektroniskās uzraudzības ierīcēs esošā  

informācija, kas attiecas uz identificētu 

vai identificējamu fizisko personu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 4. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 25. panta trešā 

daļa 

Marķē Pastāvīgi 

27. Valsts probācijas dienesta 2021.gada 

28.janvāra rīkojums Nr.1110-1-

03/RIK2021/20/155 un tā pielikums, 

un uz šī rīkojuma pamata sniegtā 

informācija 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 4. punkts, Fizisko 

personu datu apstrādes 

likuma 25.pants 

Marķē Pastāvīgi 

28. Informācija un dokumenti, kas attiecas 

uz trauksmes celšanas procesa gaitu 

Trauksmes celšanas 

likuma 11. panta otrā daļa 

Marķē Pastāvīgi 



 

29. Valsts probācijas dienesta pētījums 

"Dzimumnoziedznieku lietu vadība" 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē 31.01.2023. 

29. Valsts probācijas dienesta metodiskie 

ieteikumi "Vispārējā un vardarbības 

riska novērtēšana" (apstiprināti ar 

2020.gada 13.februāra rīkojumu Nr. 

1110-1-03/RIK2020/21/220) 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Marķē Pastāvīgi 

30. Valsts probācijas dienesta metodiskie 

ieteikumi "Riska un vajadzību 

novērtēšana dzimumnoziedzniekiem"   

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Marķē Pastāvīgi 

31. Paziņojumi par datu incidentiem (ciktāl 

to neierobežo ārējie normatīvie akti) un 

ar tiem saistītie dokumenti, informācija 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. punkts 

Marķē, ja informāciju 

(dokumentu) paredzēts sūtīt 

(nodot) adresātam ārpus 

dienesta, kas nav datu subjekts 

Vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 4. panta 1. punkta 

izpratnē  

Pastāvīgi 

32. Izlīguma procesa dokumenti  Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Pastāvīgi 

33. Valsts probācijas dienesta pētījums 

“Par VPD uzraudzības intensitātes 

atbilstību riska principam, strādājot ar 

personām, kuras notiesātas par 

dzimumnozieguma izdarīšanu” 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

34. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

“Emociju menedžments” 

 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 



 

35. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

“Programma seksuālos noziegumus 

izdarījušo personu monitoringam un 

uzraudzībai” 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

36. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

"Uzmanību! Gatavību! Starts!" 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

37. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

"Motivācija izmaiņām" 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

38. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

"Cieņpilnu attiecību veidošana" 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4. punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

39. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

“Vienkārši par sarežģīto” 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4.punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

40. Valsts probācijas dienesta probācijas 

programmu kvalitātes novērtējums 

“Dzīves skola 2” 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās 

daļas 2. un 4.punkts 

Marķē Līdz 31.01.2023. 

 

 

 

 

 

 


